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Nationale competitie deel 5
Kapelle, 24-4-2022

Programmanr. 1 Gemengd, 4 x 100m vrije slag Junioren 4 en jonger
24-4-2022 - 13:45 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. De Bevelanders 1 De Bevelanders NT 4:32.98
Jan Mol 07 30.45 Ruben Slingerland 06
Sanne Jimkes 07 Charlotte Duine 07

2. De Bevelanders 2 De Bevelanders 5:38.81 5:05.59
Sven Vette 09 32.38 Marijn van den Boomgaard 07
Emmy Kleijne 07 Lara van Son 07

Programmanr. 2 Gemengd, 4 x 50m vrije slag Junioren 4 en jonger
24-4-2022 - 13:50 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. Z&PC De Ganze 1 Z&PC De Ganze 2:10.61 2:20.72
Anouk Eygelsheim 07 Doortje Maat 10
Davy Louws 06 Thijmen Rothuis 06

AFGEM De Bevelanders 1 De Bevelanders 2:03.92

Programmanr. 3 Dames, 100m vlinderslag Senioren Open
24-4-2022 - 13:55 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Judith Schuijs Z&PC De Ganze NT 199402894 1:17.41 34.87 1:17.41
2. Natasja Böseler De Bevelanders 1:26.39 199803870 1:18.62 35.54 1:18.62
3. Kayleigh Kloet Z.V. Zeelandia 1:21.93 199802860 1:23.36 37.77 1:23.36
4. Britt van Vossen Z&PC De Ganze 1:27.13 199604064 1:23.43 38.76 1:23.43
5. Marieke Hirdes De Bevelanders 1:27.03 200302140 1:28.01 39.89 1:28.01
6. Jessica Boonman De Bevelanders 1:31.53 199904732 1:32.77 41.10 1:32.77
7. Paulien Koster De Bevelanders 1:27.24 200005398 1:33.96 41.82 1:33.96
8. Elise Rothuis Z&PC De Ganze 1:44.37 200404758 1:34.87 42.70 1:34.87
9. Linda van de Ree Z&PC De Ganze 1:29.23 196300452 1:38.50 43.20 1:38.50

10. Mirjam van Zunderen Z.V. Zeelandia 1:40.39 198403606 1:42.03 44.93 1:42.03
11. Daphne Wiskerke SZ&PC De Bruinvis 1:43.64 198704704 1:43.90 47.90 1:43.90
12. Els den Toonder Z.V. Zeelandia NT 198102328 2:05.34 53.88 2:05.34
DIS Mijntje Blok Z&PC De Ganze 1:34.28 200203784

VC - Armen niet over het water naar voren gebracht.

AFGEM Mara Steenbakker De Bevelanders 1:41.13 200304436

Programmanr. 4 Heren, 100m vlinderslag Senioren Open
24-4-2022 - 14:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Benjamin Vermeulen De Bevelanders 1:02.23 200003721 1:01.05 28.11 1:01.05
2. Junior Vermeulen De Bevelanders 1:07.62 200103363 1:05.86 29.78 1:05.86
3. Jochem Rozinga De Bevelanders 1:07.61 199903281 1:07.80 30.14 1:07.80
4. Sander de Hamer Z&PC De Ganze 1:09.73 199701541 1:08.40 31.06 1:08.40
5. Jorn de Klerk Z.V. Zeelandia 1:15.47 199400489 1:18.02 34.67 1:18.02
6. Joris van Gelder Z&PC De Ganze 1:16.40 200303819 1:22.60 36.73 1:22.60
7. Thijs Westveer De Bevelanders NT 200203715 1:22.62 37.82 1:22.62
8. René van Oudenaarde Z.V. Zeelandia 1:14.05 198301619 1:22.95 36.52 1:22.95
9. Frederiko Burger Z.V. Zeelandia 1:33.22 200003569 1:26.08 37.73 1:26.08

10. Anthony Burger Z.V. Zeelandia 1:28.89 200303089 1:26.87 39.40 1:26.87
DIS Bart Rommers De Bevelanders 1:14.68 200301183

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

AFGEM Pieter de Visser Z&PC De Ganze 1:21.31 199802045
AFGEM Ole Pijl De Bevelanders 1:30.63 200301793
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Programmanr. 5 Meisjes, 200m vlinderslag Jeugd 2 en jonger
24-4-2022 - 14:10 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

Programmanr. 6 Meisjes, 100m vlinderslag Jeugd 2 en jonger
24-4-2022 - 14:10 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Fenna Theunissen De Bevelanders 1:21.78 200600532 1:21.16 35.40 1:21.16
2. Veerle Lavooy Z&PC De Ganze 1:35.78 200500972 1:34.55 42.09 1:34.55
3. Sarwenda Hogesteger Z&PC De Ganze NT 200604336 1:38.23 42.28 1:38.23
4. Floortje van der Meer Z.V. Zeelandia 1:34.70 200601416 1:43.70 44.12 1:43.70
5. Floor Blok Z&PC De Ganze 1:56.36 200601466 1:45.92 44.39 1:45.92
6. Rachelle Barbery Z.V. Zeelandia 1:54.46 200603676 1:57.47 52.29 1:57.47

AFGEM Maartje Crajé De Bevelanders 1:56.23 200601464

Programmanr. 7 Jongens, 200m vlinderslag Jeugd 2 en jonger
24-4-2022 - 14:15 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

Programmanr. 8 Jongens, 100m vlinderslag Jeugd 2 en jonger
24-4-2022 - 14:15 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Mark Schouten De Bevelanders 1:12.13 200500915 1:07.21 29.46 1:07.21
2. Tim van den Hoven De Bevelanders 1:12.41 200503419 1:11.31 32.87 1:11.31
3. Jort Glerum De Bevelanders 1:35.51 200500527 1:25.86 36.39 1:25.86

DIS Jasper van Gelder Z&PC De Ganze 1:48.66 200503503 1:45.57 42.86 1:45.57
VH - Niet met twee handen gelijktijdig keer- en/of eindpunt aangetikt.

Programmanr. 9 Meisjes, 100m schoolslag Junioren 2 en jonger
24-4-2022 - 14:15 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Programmanr. 10 Meisjes, 50m schoolslag Junioren 2 en jonger
24-4-2022 - 14:15 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Vlada Filimonov De Bevelanders 48.82 201002642 50.41
2. Doortje Maat Z&PC De Ganze 55.06 201002970 50.42
3. Charlotte de Munck De Bevelanders NT 201003450 1:03.91

DIS Sophie van de Waart De Bevelanders 45.02 200902456
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

AFGEM Lieke Veldhoen De Bevelanders 54.89 201001394

Programmanr. 11 Jongens, 100m schoolslag Junioren 2 en jonger
24-4-2022 - 14:20 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m
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Programmanr. 12 Jongens, 50m schoolslag Junioren 2 en jonger
24-4-2022 - 14:20 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Sven Vette De Bevelanders 42.63 200900519 39.90
DIS Tias van Waesberghe SZ&PC De Bruinvis 53.23 200803089 54.01

SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.

AFGEM Quinteijn Arkenbosch Z&PC De Ganze 55.00 200903319

Programmanr. 13 100m vrije slag Minioren 6 en jonger
24-4-2022 - 14:20 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Minioren 6 en jonger, Jongens

1. Bjorn van Son De Bevelanders 1:33.29 201000307 1:33.66 41.01 1:33.66
2. Jamie de Jonge De Bevelanders 1:42.88 201002999 1:40.01 45.96 1:40.01

AFGEM Sepp Clarenbach De Bevelanders NT 201102247
AFGEM Davey Otte De Bevelanders NT 201100045
AFGEM Jobbe Tiekstra De Bevelanders 1:42.43 201002969

Programmanr. 14 25m schoolslag Minioren 4 en jonger
24-4-2022 - 14:25 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 4 en jonger, Meisjes

1. Luna-Lynn Thibau SZ&PC De Bruinvis 24.20 201300650 25.32
2. Lisa Pieterse Z&PC De Ganze 27.15 201201140 25.69
3. Chiara van Zunderen Z.V. Zeelandia 36.26 201200510 25.79
4. Jolie van de Waart De Bevelanders 27.47 201300970 28.01
5. Fayenne Barbery Z.V. Zeelandia 35.08 201300126 30.84

DIS Fiene Quaak Z&PC De Ganze NT 201201142
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Minioren 4 en jonger, Jongens

1. Jelte Sol SZ&PC De Bruinvis 28.14 201300493 25.50
2. Axel Clarenbach De Bevelanders 27.41 201300727 26.31

Programmanr. 15 Meisjes, 200m rugslag Junioren 4 en jonger
24-4-2022 - 14:25 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Charlotte Duine De Bevelanders 2:58.70 200702822 2:55.05 39.88 1:25.66 2:55.05
2. Sanne Jimkes De Bevelanders 3:09.39 200703138 3:03.50 40.42 1:27.53 3:03.50

DIS Lara van Son De Bevelanders 3:09.21 200703056 3:06.61 43.41 1:30.78 3:06.61
RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in te zetten.

DIS Adalina Guma De Bevelanders 4:14.87 200803472 3:52.90 46.82 1:43.96 3:52.90
RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in te zetten.

AFGEM Emmy Kleijne De Bevelanders 3:47.21 200701698
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Programmanr. 16 Meisjes, 100m rugslag Junioren 4 en jonger
24-4-2022 - 14:30 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Janina Ribbens Z.V. Zeelandia 1:34.70 200701252 1:30.19 43.11 1:30.19
2. Thaisa De Meyer SZ&PC De Bruinvis 1:42.95 200700676 1:39.16 44.51 1:39.16

AFGEM Anouk Eygelsheim Z&PC De Ganze 1:47.87 200704466
AFGEM Elvina Louws Z&PC De Ganze 1:37.33 200804426

Programmanr. 17 Jongens, 200m rugslag Junioren 4 en jonger
24-4-2022 - 14:35 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Jan Mol De Bevelanders NT 200701293 2:36.64 36.02 1:15.74 2:36.64
2. Ruben Slingerland De Bevelanders 3:06.92 200601005 3:00.92 41.92 1:28.03 3:00.92

DIS M. van den Boomgaard De Bevelanders NT 200703177 3:29.68 47.93 1:41.54 3:29.68
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.

Programmanr. 18 Jongens, 100m rugslag Junioren 4 en jonger
24-4-2022 - 14:50 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Thijmen Rothuis Z&PC De Ganze 1:16.06 200601049 1:11.98 35.05 1:11.98
2. Davy Louws Z&PC De Ganze 1:17.67 200601047 1:14.99 35.90 1:14.99

Programmanr. 19 Heren, 200m rugslag Senioren Open
24-4-2022 - 14:55 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

Programmanr. 20 Dames, 200m rugslag Senioren Open
24-4-2022 - 14:55 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

Programmanr. 21 Gemengd, 4 x 100m vrije slag Jeugd 2 en jonger
24-4-2022 - 14:55 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. De Bevelanders 1 De Bevelanders 4:36.29 4:42.02
Maartje Crajé 06 37.66 1:19.99 Jort Glerum 05
Fenna Theunissen 06 Tim van den Hoven 05

Programmanr. 22 Gemengd, 4 x 50m vrije slag Jeugd 2 en jonger
24-4-2022 - 15:00 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. Z&PC De Ganze 1 Z&PC De Ganze 2:14.67 2:17.78
Floor Blok 06 36.43 Sarwenda Hogesteger 06
Jasper van Gelder 05 Veerle Lavooy 05
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Programmanr. 23 Gemengd, 4 x 100m wisselslag Senioren open
24-4-2022 - 15:05 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. De Bevelanders 1 De Bevelanders 4:31.82 4:35.37
Marieke Hirdes 03 38.90 1:19.35 Benjamin Vermeulen 00
Junior Vermeulen 01 Natasja Böseler 98

2. Z&PC De Ganze 1 Z&PC De Ganze 4:59.25 5:01.21
Judith Schuijs 94 39.22 1:18.47 Sander de Hamer 97
Britt van Vossen 96 Pieter de Visser 98

3. De Bevelanders 2 De Bevelanders 5:08.04 5:12.80
Arco Nahon 97 34.36 1:10.23 Jochem Rozinga 99
Jessica Boonman 99 Mara Steenbakker 03

4. Zeelandia 1 Z.V. Zeelandia 6:30.70 6:06.87
Anthony Burger 03 45.52 1:30.26 Frederiko Burger 00
Janina Ribbens 07 Floortje van der Meer 06

Programmanr. 24 Meisjes, 400m vrije slag Junioren 2 en jonger
24-4-2022 - 15:10 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Programmanr. 25 Meisjes, 200m vrije slag Junioren 2 en jonger
24-4-2022 - 15:10 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Vlada Filimonov De Bevelanders 2:56.07 201002642 2:57.70 38.01 1:22.30 2:57.70
2. Sophie van de Waart De Bevelanders 3:30.53 200902456 3:01.32 37.98 1:23.88 3:01.32
3. Doortje Maat Z&PC De Ganze NT 201002970 3:26.02 45.64 1:37.86 3:26.02

DIS Charlotte de Munck De Bevelanders NT 201003450 58.98
AF - De aangegeven afstand niet uitgezwommen.

AFGEM Lieke Veldhoen De Bevelanders NT 201001394

Programmanr. 26 Jongens, 400m vrije slag Junioren 2 en jonger
24-4-2022 - 15:15 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Programmanr. 27 Jongens, 200m vrije slag Junioren 2 en jonger
24-4-2022 - 15:15 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Sven Vette De Bevelanders 3:12.33 200900519 2:43.15 38.38 1:19.17 2:43.15
2. Tias van Waesberghe SZ&PC De Bruinvis NT 200803089 3:46.62 48.24 1:44.62 3:46.62

AFGEM Quinteijn Arkenbosch Z&PC De Ganze NT 200903319

Programmanr. 28 Meisjes, 200m wisselslag Jeugd 2 en jonger
24-4-2022 - 15:20 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m
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Programmanr. 29 Meisjes, 100m wisselslag Jeugd 2 en jonger
24-4-2022 - 15:20 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Fenna Theunissen De Bevelanders 1:20.43 200600532 1:21.05 37.19 1:21.05
2. Veerle Lavooy Z&PC De Ganze 1:26.04 200500972 1:28.57 1:28.57
3. Sarwenda Hogesteger Z&PC De Ganze 1:28.46 200604336 1:29.76 41.81 1:29.76
4. Thaisa De Meyer SZ&PC De Bruinvis 1:33.05 200700676 1:30.92 42.25 1:30.92
5. Maartje Crajé De Bevelanders 1:57.04 200601464 1:33.93 44.80 1:33.93
6. Floor Blok Z&PC De Ganze 1:31.88 200601466 1:36.61 46.70 1:36.61
7. Rachelle Barbery Z.V. Zeelandia 1:38.10 200603676 1:43.78 50.88 1:43.78

Programmanr. 30 Jongens, 200m wisselslag Jeugd 2 en jonger
24-4-2022 - 15:25 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

Programmanr. 31 Jongens, 100m wisselslag Jeugd 2 en jonger
24-4-2022 - 15:25 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Mark Schouten De Bevelanders 1:11.16 200500915 1:06.24 1:06.24
2. Tim van den Hoven De Bevelanders 1:15.10 200503419 1:13.70 1:13.70
3. Jort Glerum De Bevelanders 1:37.71 200500527 1:20.80 1:20.80
4. Jasper van Gelder Z&PC De Ganze 1:29.83 200503503 1:24.35 1:24.35

Programmanr. 32 Dames, 50m vrije slag Senioren Open
24-4-2022 - 15:25 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Judith Schuijs Z&PC De Ganze 29.30 199402894 30.04
2. Natasja Böseler De Bevelanders 30.82 199803870 30.40
3. Mijntje Blok Z&PC De Ganze 31.11 200203784 31.62
4. Britt van Vossen Z&PC De Ganze 32.08 199604064 32.30
5. Marieke Hirdes De Bevelanders 31.38 200302140 32.87 FJ 1
6. Kayleigh Kloet Z.V. Zeelandia 30.13 199802860 32.87 FJ 2
7. Linda van de Ree Z&PC De Ganze 31.48 196300452 33.19
8. Elise Rothuis Z&PC De Ganze 34.31 200404758 34.76
9. Floortje van der Meer Z.V. Zeelandia 33.18 200601416 34.92

10. Paulien Koster De Bevelanders 33.05 200005398 35.32
11. Jessica Boonman De Bevelanders 33.96 199904732 35.68
12. Corina Baaij Z.V. Zeelandia 37.33 197800022 37.07
13. Mirjam van Zunderen Z.V. Zeelandia 40.88 198403606 37.27
14. Els den Toonder Z.V. Zeelandia 43.79 198102328 42.15
15. Daphne Wiskerke SZ&PC De Bruinvis 44.94 198704704 47.55

AFGEM Mara Steenbakker De Bevelanders 32.13 200304436

Programmanr. 33 Heren, 50m vrije slag Senioren Open
24-4-2022 - 15:30 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Benjamin Vermeulen De Bevelanders 24.80 200003721 25.37
2. Junior Vermeulen De Bevelanders 24.48 200103363 25.54
3. Jochem Rozinga De Bevelanders 26.67 199903281 26.40
4. Sander de Hamer Z&PC De Ganze 26.72 199701541 27.51
5. Pieter de Visser Z&PC De Ganze 26.04 199802045 28.77
6. Thijs Westveer De Bevelanders NT 200203715 29.10
7. Jorn de Klerk Z.V. Zeelandia 27.88 199400489 29.29
8. Arco Nahon De Bevelanders 27.06 199701483 29.78
9. Bart Rommers De Bevelanders 28.59 200301183 30.32

10. Joris van Gelder Z&PC De Ganze 28.81 200303819 30.57
11. Anthony Burger Z.V. Zeelandia 30.52 200303089 31.10
12. René van Oudenaarde Z.V. Zeelandia 29.41 198301619 31.95
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Programmanr. 33, Heren, 50m vrije slag, Senioren Open

rang naam vereniging intijd tijd RT

13. Frederiko Burger Z.V. Zeelandia 31.96 200003569 33.61
14. Geoffry Barbery Z.V. Zeelandia 37.25 197801941 38.17

AFGEM Ole Pijl De Bevelanders 31.56 200301793

Programmanr. 34 Meisjes, 100m vrije slag Junioren 4 en jonger
24-4-2022 - 15:35 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Programmanr. 35 Meisjes, 50m vrije slag Junioren 4 en jonger
24-4-2022 - 15:35 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Charlotte Duine De Bevelanders 29.95 200702822 29.74
2. Sanne Jimkes De Bevelanders 33.70 200703138 30.64
3. Lara van Son De Bevelanders 34.33 200703056 32.31
4. Janina Ribbens Z.V. Zeelandia 31.99 200701252 33.00
5. Adalina Guma De Bevelanders 41.76 200803472 37.80
6. Thaisa De Meyer SZ&PC De Bruinvis 34.26 200700676 38.81

AFGEM Anouk Eygelsheim Z&PC De Ganze 37.33 200704466
AFGEM Elvina Louws Z&PC De Ganze 34.06 200804426
AFGEM Emmy Kleijne De Bevelanders 40.20 200701698

Programmanr. 36 Jongens, 100m vrije slag Junioren 4 en jonger
24-4-2022 - 15:40 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Programmanr. 37 Jongens, 50m vrije slag Junioren 4 en jonger
24-4-2022 - 15:40 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Jan Mol De Bevelanders 30.69 200701293 28.54
2. Davy Louws Z&PC De Ganze 29.07 200601047 29.40
3. Thijmen Rothuis Z&PC De Ganze 30.15 200601049 29.68
4. Ruben Slingerland De Bevelanders 29.58 200601005 30.30
5. Marijn van den Boomgaard De Bevelanders 47.70 200703177 34.76
6. Tias van Waesberghe SZ&PC De Bruinvis 43.65 200803089 44.39

Programmanr. 38 100m wisselslag Minioren 6 en jonger
24-4-2022 - 15:40 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Minioren 6 en jonger, Jongens

1. Bjorn van Son De Bevelanders 1:54.58 201000307 1:43.41 47.20 1:43.41
2. Jamie de Jonge De Bevelanders NT 201002999 1:45.93 51.21 1:45.93

AFGEM Sepp Clarenbach De Bevelanders NT 201102247
AFGEM Davey Otte De Bevelanders NT 201100045
AFGEM Jobbe Tiekstra De Bevelanders NT 201002969
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Programmanr. 39 50m rugslag Minioren 4 en jonger
24-4-2022 - 15:45 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 4 en jonger, Jongens

1. Jelte Sol SZ&PC De Bruinvis 1:03.51 201300493 55.01
2. Axel Clarenbach De Bevelanders NT 201300727 55.26

Minioren 4 en jonger, Meisjes

1. Fiene Quaak Z&PC De Ganze 53.09 201201142 44.93
2. Luna-Lynn Thibau SZ&PC De Bruinvis 52.61 201300650 48.49
3. Lisa Pieterse Z&PC De Ganze 52.87 201201140 49.90
4. Chiara van Zunderen Z.V. Zeelandia 1:10.63 201200510 1:02.74
5. Fayenne Barbery Z.V. Zeelandia 1:05.27 201300126 1:06.75

AFGEM Jolie van de Waart De Bevelanders NT 201300970

Programmanr. 40 Gemengd, 8 x 50m vrije slag Senioren open
24-4-2022 - 15:50 Zie voor volgorde de bepalingen Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. De Bevelanders 1 De Bevelanders 4:03.18 4:00.61
Sven Vette 09 31.01 Mark Schouten 05
Sophie van de Waart 09 Fenna Theunissen 06
Jan Mol 07 Benjamin Vermeulen 00
Charlotte Duine 07 Natasja Böseler 98

2. De Bevelanders 2 De Bevelanders 4:25.72 4:27.84
Bjorn van Son 10 40.15 Tim van den Hoven 05
Vlada Filimonov 10 Maartje Crajé 06
Marijn van den Boomgaard 07 Junior Vermeulen 01
Sanne Jimkes 07 Jessica Boonman 99

3. Zeelandia 2 Z.V. Zeelandia 4:40.91 4:40.33
Rachelle Barbery 06 41.12 Mirjam van Zunderen 84
René van Oudenaarde 83 Geoffry Barbery 78
Corina Baaij 78 Kayleigh Kloet 98
Jorn de Klerk 94 Anthony Burger 03

AFGEM Z&PC De Ganze 1 Z&PC De Ganze NT


